- 1 -

中设协通字〔2020〕14号

关于举办《城市轨道交通工程供电系统监理技术

要求》等五项团体标准宣贯会议的通知

各有关单位：

为全面推动设备监理行业标准化工作，积极助力设备监理企

业复工复产，中国设备监理协会定于 2020年 5月 14日到 5月 15

日举办《城市轨道交通工程供电系统监理技术要求》等五项团体

标准网络直播宣贯，欢迎协会会员单位和设备监理技术人员积极

参加，本次宣贯免费。非常感谢标准起草单位和起草人对本次宣

贯活动的大力支持。

有关事宜通知如下：

一、时间

2020年 5月 14日-15日，9:00--17:00。

二、宣贯内容

中国设备监理协会最新发布的五项团体标准：

1.《T/CAPEC 5-2019城市轨道交通工程供电系统监理技术要求》

中国设备监理协会文件

2.《T/CAPEC 6-2019城市轨道交通工程信号系统监理技术要求》

3.《T/CAPEC 7-2019 城市轨道交通工程通信系统监理技术要

求》

4.《T/CAPEC 8-2019 城市轨道交通工程自动售检票系统监理

技术要求》

5.《T/CAPEC 9-2019 设备工程监理归档资料管理规范》

三、参会方式

请手机或电脑下载 “钉钉”软件，扫描二维码或者搜索群号

34744195 参加会议。如错过直播时间，2020 年 5 月 31 日前可在

钉钉群内观看回放。

联系人：张文燕

电  话：010-64221783-822，18810793928

传  真：010-64216385

E-mail：zhangwenyan0301@163.com

2020年 5月 9日